[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2020                               № 821
О выдаче разрешения на раздельное проживание

попечителя Раджабаевой Валентины Васильевны с подопечным

Зайцевым Никитой Андреевичем, достигшим шестнадцати лет
Рассмотрев заявления попечителя Раджабаевой Валентины Васильевны и подопечного Зайцева Никиты Андреевича, 21.05.2004 года рождения, проживающих по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х. Новомаксимовский, 266 км, д. 55, кв. 2, о разрешении на раздельное проживание попечителя с подопечным, принимая во внимание, что несовершеннолетний Зайцев Никита Андреевич обучается на первом курсе по очной форме в ГБПОУ «Суровикинский агропромышленный техникум», расположенном по адресу: ул. Автострадная, д.9, г. Суровикино, Волгоградская область, учитывая, что раздельное проживание попечителя с подопечным не отразится  неблагоприятно на воспитании и защите прав и интересов несовершеннолетнего подопечного Зайцева Н.А., руководствуясь  ст. ст. 31, 33, п. 2 ст. 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 54 Семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 апреля 2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», постановляю:

1. Разрешить подопечному Зайцеву Никите Андреевичу, 21.05.2004 года рождения, раздельно проживать с попечителем Раджабаевой Валентиной Васильевной.
2. Определить место проживания несовершеннолетнего Зайцева Никиты Андреевича, 21.05.2004 года рождения, по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Орджоникидзе, д. 69, к. 26.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Т.Ю. Панкову.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                          И.В. Дмитриев